
 1 

Zarządzenie nr 6/2018 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu  

z dnia 22 stycznia 2018 r.  
 

w sprawie ustalenia wysokości świadczeń pomocy materialnej dla studentów 
Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu w semestrze letnim 
roku akademickiego 2017/2018 
 
Na podstawie art. 173, 174 ust. 2 i 179 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (t. jedn.: Dz.U. z 2017 roku poz. 2183) oraz Regulaminu pomocy materialnej dla 
studentów Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu obowiązującego 
w roku akademickim 2017/2018 (załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 37/2017 Rektora PWSW 
w Przemyślu z dnia 09 czerwca 2017 roku)  
zarządzam, co następuje:   

U s t a l a m: 
 

§1 
Wysokość dochodu na osobę w rodzinie studenta uprawniającą do ubiegania się o stypendium 
socjalne, socjalne w zwiększonej wysokości z tyt. zakwaterowania w Domu Studenckim lub 
w obiekcie innym niż Dom Studencki (w uzgodnieniu z Uczelnianą Radą Samorządu 
Studentów PWSW w Przemyślu) w kwocie nieprzekraczającej 1.000,00 zł netto (słownie: 
jeden tysiąc złotych). 
 

§2 
W semestrze letnim w roku akademickim 2017/2018 miesięczną wysokość stypendium: 

1. socjalnego: 
- dla studenta, w rodzinie którego miesięczny dochód netto na członka rodziny wynosi 
0,00 – 150, 00 zł, kwotę 650 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt złotych), 
- dla studenta, w rodzinie którego miesięczny dochód netto na członka rodziny wynosi 
150,01 – 300,00 zł, kwotę 550 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt złotych), 
- dla studenta, w rodzinie którego miesięczny dochód netto na członka rodziny wynosi 
300,01 – 450,00 zł, kwotę 500 zł (słownie: pięćset złotych); 
- dla studenta, w rodzinie którego miesięczny dochód netto na członka rodziny wynosi 
450,01 – 602,00 zł, kwotę 450 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt złotych); 
- dla studenta, w rodzinie którego miesięczny dochód netto na członka rodziny wynosi 
602,01 – 850,00 zł, kwotę 400 zł (słownie: czterysta złotych); 
- dla studenta, w rodzinie którego miesięczny dochód netto na członka rodziny wynosi 
850,01 – 1000,00 zł, kwotę 350 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt złotych) 
 
2. socjalnego w zwiększonej wysokości z tytułu zakwaterowania w Domu Studenckim 
lub obiekcie innym niż Dom Studencki:  
- dla studenta, w rodzinie którego miesięczny dochód netto na członka rodziny wynosi 
0,00 – 150, 00 zł, kwotę 750 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt złotych), 
- dla studenta, w rodzinie którego miesięczny dochód netto na członka rodziny wynosi 
150,01 – 300,00 zł, kwotę 650 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt złotych), 
- dla studenta, w rodzinie którego miesięczny dochód netto na członka rodziny wynosi 
300,01 – 450,00 zł, kwotę 600 zł (słownie: sześćset złotych); 
- dla studenta, w rodzinie którego miesięczny dochód netto na członka rodziny wynosi 
450,01 – 602,00 zł, kwotę 550 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt złotych); 



 2 

- dla studenta, w rodzinie którego miesięczny dochód netto na członka rodziny wynosi 
602,01 – 850,00 zł, kwotę 500 zł (słownie: pięćset złotych); 
- dla studenta, w rodzinie którego miesięczny dochód netto na członka rodziny wynosi 
850,01 – 1000,00 zł, kwotę 450 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt złotych). 
 
3. specjalnego dla osób niepełnosprawnych: kwotę 300 zł (słownie: trzysta złotych). 

 
  §3 
Ustala się wysokość kwoty z tytułu przyznania jednorazowej zapomogi na 500 zł (słownie: 
pięćset złotych).  

 
§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


